АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021 № 432-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 14.08.2019 № 382-п

«О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Приволжского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 14.08.2019 № 382-п «О создании комиссии по

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Приволжского муниципального района» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по

экономическим вопросам Е.Б. Носкову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Приволжского

 муниципального района                                                                И.В. Мельникова

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 15.09.2021 № 432-п

Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020

года в Приволжском муниципальном районе

Носкова

Елена Борисовна

Председатель комиссии, заместитель Главы

администрации Приволжского муниципального района

по экономическим вопросам

Тихомирова

Татьяна Михайловна

Заместитель председателя комиссии, председатель

комитета экономики и закупок администрации

Приволжского муниципального района

Рысакова

Надежда Витальевна

Ответственный секретарь комиссии, главный

специалист комитета экономики и закупок

администрации Приволжского муниципального района

Члены комиссии:

Карасев

Алексей Сергеевич

Начальник ПСЧ №55 по охране Приволжского района

ФГКУ «1 ОФПС по Ивановской области» (по

согласованию)

Астафьева

Ирина Леонидовна

Главный редактор общественной газеты «Приволжская

новь»

Шевелев Иван

Геннадьевич

ВрИП главы Плесского городского поселения

Орлова Ольга

Станиславовна

Глава Ингарского сельского поселения

Буглак

Игорь Леонидович

Глава Новского сельского поселения

Нагорнова

Нина Владимировна

Глава Рождественского сельского поселения

Зобнина

Татьяна Анатольевна

Директор МКУ «МФЦ. Управление делами»

Калинина

Елена Владимировна

Начальник МКУ Отдел образования администрации

Приволжского муниципального района

Кашицына

Людмила Николаевна

Специалист-эксперт отдела сводных статистических

работ   в г. Приволжск Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по

Ивановской области

Лапшова Надежда

Викторовна

Уполномоченный по вопросам переписи в 2020г.в

Приволжском районе

Зобнина Вера

Ариевна

Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства района администрации Приволжского

муниципального района

Тимофеев Андрей

Владимирович

Начальник отдела градостроительства и архитектуры

администрации Приволжского муниципального района

Баршай

Татьяна Витальевна

(Игумения Анатолия)

Игумения Никольского женского монастыря